
— 13461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127

2329

ROZPORZ¥DZENIE DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZ¥DU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

z dnia 4 lipca 2008 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujêcia wody podziemnej dla miasta Gostynia

Poz. 2329

Na podstawie art. 58 ust. 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia
18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz.
2019, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, Dz.U. z 2006 r. Nr
170 poz. 1217, Nr 227, poz. 1659, Dz.U. z 2007 r. Nr 21, poz.
125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147,
poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz.
1704.) zarz¹dza siê, co nastêpuje.

§1. 1. Ustanawia siê strefê ochronn¹ ujêcia wody pod-
ziemnej dla miasta Gostynia, gmina Gostyñ, powiat gostyñ-
ski, województwo wielkopolskie, na wniosek Zak³adu Wodo-
ci¹gów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gostyniu.

2. Obszar strefy ochronnej ujêcia wraz ze wskazaniem
terenu ochrony po�redniej i bezpo�redniej okre�lony jest na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do niniejszego rozporz¹dze-
nia.

3. Strefê ochronn¹ dzieli siê na tereny ochrony:

1) bezpo�redniej, sk³adaj¹cy siê z 8 czê�ci o ³¹cznej po-
wierzchni 4.230,0 m2:

a) dla studni nr IIb, o powierzchni 680 m2, obejmuj¹cy w
czê�ci dzia³kê nr 50167, szczegó³owo przedstawiony na
za³¹czniku nr 2a do rozporz¹dzenia,

b) dla studni nr IIIa, o powierzchni 540 m2, obejmuj¹cy w
czê�ci dzia³kê nr 50163, szczegó³owo przedstawiony na
za³¹czniku nr 2b do rozporz¹dzenia,

c) dla studni nr V, o powierzchni 380 m2, obejmuj¹cy w
czê�ci dzia³kê nr 50164, szczegó³owo przedstawiony na
za³¹czniku nr 2c do rozporz¹dzenia,

d) dla studni nr VI, o powierzchni 520 m2, obejmuj¹cy w
czê�ci dzia³kê nr 50164, szczegó³owo przedstawiony na
za³¹czniku nr 2d do rozporz¹dzenia,

e) dla studni nr VIIa, o powierzchni 670 m2, obejmuj¹cy
w czê�ci dzia³kê nr 50167, szczegó³owo przedstawiony
na za³¹czniku nr 2e do rozporz¹dzenia,

f) dla studni nr VIII, o powierzchni 400 m2, obejmuj¹cy
w czê�ci dzia³kê nr 50172, szczegó³owo przedstawiony
na za³¹czniku nr 2f do rozporz¹dzenia,

g) dla studni nr IX, o powierzchni 360 m2, obejmuj¹cy w
czê�ci dzia³kê nr 50170/1, szczegó³owo przedstawiony
na za³¹czniku nr 2g do rozporz¹dzenia,

h) dla studni nr Xa, o powierzchni 680 m2, obejmuj¹cy w
czê�ci dzia³kê nr 50174/5, szczegó³owo przedstawiony
na za³¹czniku nr 2h do rozporz¹dzenia.

2) po�redniej, obejmuj¹cy obszar o powierzchni 4,84 km2,
opisany szczegó³owo w za³¹czniku nr 3 do rozporz¹dzenia.

§2. 1. Na terenie ochrony bezpo�redniej zabronione jest
u¿ytkowanie gruntów do celów niezwi¹zanych z eksploatacj¹
ujêcia wody.

2. Na terenie ochrony bezpo�redniej nale¿y:

1) odprowadzaæ wody opadowe w sposób uniemo¿liwiaj¹cy
przedostawanie siê ich do urz¹dzeñ s³u¿¹cych do poboru
wody;

2) zagospodarowaæ teren zieleni¹;

3) odprowadzaæ poza granicê terenu ochrony bezpo�redniej
�cieki z urz¹dzeñ sanitarnych, przeznaczonych do u¿ytku
zatrudnionych przy obs³udze urz¹dzeñ s³u¿¹cych do pobo-
ru wody;

4) ograniczyæ do niezbêdnych potrzeb przebywanie osób
niezatrudnionych przy obs³udze urz¹dzeñ s³u¿¹cych do
poboru wody.

3. Teren ochrony bezpo�redniej nale¿y ogrodziæ, a na
ogrodzeniu umie�ciæ tablice zawieraj¹ce informacje o ujêciu
wody i zakazie wstêpu osób nieupowa¿nionych.

§3. 1. Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody zabro-
nione jest:

1) sk³adowanie i przechowywanie odpadów promieniotwór-
czych;

2) lokalizowanie instalacji w rozumieniu Prawa Ochrony
�rodowiska, których funkcjonowanie ze wzglêdu na rodzaj
i skalê prowadzonej w nich dzia³alno�ci, mo¿e powodo-
waæ znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów
przyrodniczych albo �rodowiska jako ca³o�ci;

3) lokalizowanie sk³adowisk odpadów komunalnych, niebez-
piecznych, innych ni¿ niebezpieczne i obojêtne oraz obo-
jêtnych;

4) lokalizowanie oczyszczalni �cieków;

5) wprowadzanie �cieków do wód lub do ziemi;

6) lokalizowanie cmentarzy oraz grzebanie zw³ok zwierzê-
cych;

7) sk³adowanie �rodków ochrony ro�lin i opakowañ po tych
�rodkach;

8) budowa autostrad i dróg publicznych za wyj¹tkiem:

a) fragmentu drogi krajowej nr 12, w ci¹gu obwodnicy
miasta Gostynia, przechodz¹cej przez teren ujêcia;



— 13462 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329

b) dróg gminnych przebiegaj¹cych poza terenem ujêcia.

9) lokalizowanie nowych ujêæ wody, poza s³u¿¹cymi zwyk³e-
mu korzystaniu z wód;

10) lokalizowanie ferm chowu i hodowli zwierz¹t.

2. Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce ograniczenia:

1) lokalizowanie magazynów, baz i stacji paliw p³ynnych oraz
magazynów innych substancji niebezpiecznych dla wód
podziemnych;

2) lokalizowanie budownictwa mieszkaniowego oraz tury-
stycznego bez wcze�niejszego skanalizowania terenu lub
bez zgody do w³¹czenia ich w istniej¹c¹ sieæ kanalizacyjn¹;

3) wydobywanie kopalin bez zgody w³a�ciciela ujêcia;

4) urbanizowanie terenu strefy poza granicami miasta Go-
stynia.

3. Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce nakazy:

1) budowa dróg na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody
wymaga zapewnienia szczelnego jej pod³o¿a, oraz wypo-
sa¿enia w szczelny system odprowadzania oczyszczonych
�cieków poza teren strefy.

4. Granice terenu ochrony po�redniej ujêcia wody nale¿y
oznaczyæ przez umieszczenie, w punktach przeciêcia siê gra-
nic ze szlakami komunikacyjnymi oraz w innych charaktery-
stycznych punktach terenu, tablic zawieraj¹cych informacje o
ustanowieniu strefy.

§4. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Dyrektor RZGW Poznañ
(�) Bogdan P³uciennik



— 13463 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13465 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13466 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13467 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13468 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13469 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13470 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13471 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329



— 13472 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329

Za³¹cznik nr 3

DO ROZPORZ¥DZENIA DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZ¥DU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

z dnia 4 lipca 2008 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujêcia wody podziemnej dla miasta Gostynia

Opis przebiegu granicy terenu ochrony po�redniej:

Opis przebiegu granicy strefy ochronnej � teren ochrony
po�redniej rozpoczyna siê w pó³nocno zachodniej czê�ci stre-
fy (obrêb Stary Gostyñ ark. 1) w pó³nocno - zachodnim
naro¿niku dzia³ki 60/2, sk¹d kieruje siê jej pó³nocn¹ granic¹ do
pó³nocno zachodniego naro¿nika dzia³ki 210 (obrêb Stary
Gostyñ ark. 2) i dalej pó³nocn¹ granic¹ tej dzia³ki 0,05 km do
granicy u¿ytkowania gruntów � ³¹ka/rola, gdzie skrêca na
po³udniowy - wschód biegn¹c granic¹ gruntów rolnych do
po³udniowej granicy dzia³ki 210. Po zmianie kierunku na
wschodni, po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 210 dochodzi do dzia³ki
207 � droga polna i po przeciêciu drogi oraz dzia³ki 206/2
dochodzi do wschodniej granicy dzia³ki 206/2, gdzie skrêca na
po³udnie biegn¹c dalej na odcinku 0,26 km. Z tego miejsca
skrêca na wschód przechodz¹c przez dzia³ki 205/1, 203, 202,
201, 200 i 198 dochodzi do po³udniowo zachodniego naro¿-
nika dzia³ki 174/1. Tutaj skrêca na pó³noc i biegnie wzd³u¿
wschodniej granicy dzia³ki 198 i 197 dochodzi do dzia³ki 145
� szosa w Starym Gostyniu. Po zmianie kierunku na wschod-
ni, wzd³u¿ pó³nocnych granic dzia³ek 165, 164/6 i 164/5 docho-
dzi do skrzy¿owania dróg gdzie skrêca na po³udnie i biegnie
wzd³u¿ szosy wschodnimi granicami dzia³ek 164/5, 164/2, 164/
1, 166/1, 167/2, 168/1, 168/2, 169/2, 170/4, 170/2, 170/1, 170/3,
173/3, 172/3, 172/4, 172/7, 172/8, 172/1, 174/4, 174/6, 174/7,
174/8, 175, 176/3, 222, 50174/2 (obrêb Gola ark. 3), 50170/1,
50166/1, 50074/3 (droga do SUW) i 50163 na odleg³o�ci 50 m.
Tutaj skrêca na pó³nocny - wschód (obrêb Dusina ark. 2) i po
przeciêciu drogi 207/1 biegnie zachodni¹ granic¹ dzia³ki 195/
1 dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki
202 (droga polna) i po zmianie kierunku na pó³nocno -
zachodni dochodzi do po³udniowo - zachodniego naro¿nika
dzia³ki 196/1 i po skrêcie w kierunku pó³nocno wschodnim
osi¹ga pó³nocny naro¿nik dzia³ki 196/1, gdzie skrêca na po³u-
dniowy - wschód dochodz¹c do po³udniowo - wschodniego
naro¿nika dzia³ki 196/1, sk¹d przyjmuje kierunek pó³nocno -
wschodni i po przeciêciu torów kolejowych (obrêb Gostyñ
ark.1) wzd³u¿ pó³nocno - zachodniej granicy dzia³ek 6/10 i 6/
15 dochodzi do pó³nocnego naro¿nika dzia³ki 6/15, gdzie
skrêca na po³udniowy - wschód biegn¹c pó³nocnymi granica-
mi dzia³ek 6/15, 6/12 dochodzi do dzia³ki 9 i po jej przeciêciu
dalej pó³nocnymi granicami dzia³ek 3039/5, 48, 24, 23, 22, 21,
19, 20, 92/1, 92/7, 32/5, 32/14, 32/15, 32/7, 33, 34, 35, 36, 37/
2, 202/1-2 (obrêb Gostyñ ark. 2) dochodzi do po³udniowo -
wschodniego naro¿nika dzia³ki 202/1-2 i po przeciêciu dzia³ki
203 � droga, biegnie dalej na wschód po pó³nocnych grani-
cach dzia³ek 197/23, 197/12, 197/13, 197/14, 197/15, 197/26
(droga), 197/8 do pó³nocno wschodniego naro¿nika dzia³ki
197/8. Tutaj skrêca na pó³nocny - wschód i biegnie wzd³u¿
wschodniej granicy dzia³ki 204/7 i 208/12 na odleg³o�ci 75 m,
gdzie skrêca na po³udniowy - wschód i biegnie po po³udnio-
wych granicach dzia³ek 208/12, 208/8 (droga) 208/13, 208/14,
208/15, 208/16 dochodz¹c do szosy Gostyñ � Poznañ. Tutaj

skrêca na po³udniowy - zachód i biegnie zachodni¹ stron¹ tej
drogi dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 196/2, gdzie skrêca na wschód i po przeciêciu szosy
(obrêb Gostyñ ark. 4, 4a) biegnie pó³nocn¹ granic¹ dzia³ek 488
i 489/2 do pó³nocno - wschodniego naro¿nika dzia³ki 489/2,
gdzie skrêca na po³udnie i wzd³u¿ rowu wschodnimi granica-
mi dzia³ek 489/2, 494/4, 494/10, 496/1(droga), 496/2, 501/5, 503/
9 dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki
503/9, gdzie skrêca na wschód i pó³nocn¹ granic¹ dzia³ki 505/
5 dochodzi do jej pó³nocno - wschodniego naro¿nika. Tutaj
skrêca na po³udnie i wschodnimi granicami dzia³ek 505/5,
3546, 3547, 3548, 531/3 536 dochodzi do po³udniowo - wschod-
niego naro¿nika dzia³ki 536, gdzie skrêca na zachód i po³u-
dniow¹ granic¹ dzia³ki 536 i 535 dochodzi do po³udniowo -
zachodniego naro¿nika dzia³ki 535. Tutaj zmienia kierunek na
po³udniowy i wschodnimi granicami dzia³ek 534/1, 644/6, 644/
7, 647 (obrêb Gostyñ ark. 5) 649, 652/2, 656/1, 658/1, 663/2,
663/1 dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 663/1, gdzie skrêca na zachód i biegnie po³udniow¹
granic¹ dzia³ki 663/1 i 662 dochodz¹c do dzia³ki 666 � ulica
Poznañska. Po zmianie kierunku na po³udniowy biegnie
wschodni¹ granic¹ dzia³ki 666 � ulica Poznañska do po³udnio-
wo - zachodniego naro¿nika dzia³ki 1032/3 (obrêb Gostyñ
ark.8), gdzie skrêca na wschód biegn¹c po³udniow¹ granic¹
dzia³ki 1032/3 (obrêb Gostyñ ark.9) do pó³nocno - zachodnie-
go naro¿nika dzia³ki 1112/10 i dalej pó³nocn¹ granic¹ dzia³ek
1112/10, 1116, 1120/2, 1121/2, 1056 (ul. Lipowa), 1129 (ul.
Lipowa � obrêb Gostyñ ark. 10), 1130/3, 1132/1, 1132/2, 1131/
1 do pó³nocno - wschodniego naro¿nika dzia³ki 1131/1, gdzie
skrêca na pó³noc i po doj�ciu do pó³nocno wschodniej granicy
dzia³ki 1133/3 skrêca na po³udniowy - wschód i biegn¹c jej
po³udniow¹ granic¹ przecina rzekê Kaniê (obrêb Gostyñ ark.
11) dochodzi do pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki
1155/1, gdzie skrêca na po³udnie i biegnie zachodnimi grani-
cami dzia³ek 1155/1, 1143, 1142 i 1141 na odleg³o�ci 70 m do
granicy u¿ytkowania gruntów, gdzie skrêca na wschód docho-
dz¹c do wschodniej granicy dzia³ki 1141. Tutaj skrêca na
pó³noc i biegnie na odleg³o�ci 11 m wschodni¹ granic¹ dzia³-
ki, a nastêpnie skrêca na wschód i granic¹ u¿ytkowania
gruntów przecina dzia³ki 1144/5 i 1145 dochodz¹c do zachod-
niej granicy dzia³ki 1146, gdzie zmienia kierunek na po³udnio-
wy i biegn¹c zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1146 dochodzi do ulicy
Wolno�ci i po jej przeciêciu osi¹ga pó³nocno zachodni naro¿-
nik dzia³ki 1261/1 (obrêb Gostyñ ark.13). Po zmianie kierunku
na wschodni biegnie dalej pó³nocn¹ granic¹ dzia³ek 1261/1,
1261/2, 1262, 1263 do pó³nocno - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 1263. Tutaj skrêca na po³udnie i biegnie wschodni¹
granic¹ dzia³ki 1263 dochodzi do rowu � dzia³ka 1252, a po
zmianie kierunku na pó³nocno - zachodni, pó³nocno granic¹
dzia³ki 1252 dochodzi do rzeki Kani, gdzie skrêca na pó³noc
i zachodnimi granicami dzia³ek 1251 i 1256 dochodzi do
po³udniowej granicy dzia³ki 1250 � ulica Wolno�ci i po jej
przeciêciu dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika



— 13473 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329

dzia³ki 1139 � rzeka Kania, gdzie zmienia kierunek na zachodni
i biegnie na d³ugo�ci oko³o 160 m po³udniowymi granicami
dzia³ek (obrêb Gostyñ ark.10) 1139, 1124/1, 1124/2, 1122,
1124/2 gdzie skrêca na pó³noc, biegn¹c zachodni¹ granic¹
dzia³ki 1124/2 do po³udniowo -wschodniego naro¿nika dzia³ki
1072 (obrêb Gostyñ ark.9), tutaj skrêca na pó³noc biegn¹c
wschodni¹ granic¹ dzia³ki 1092 (ul. Lipowa) dochodzi do
pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki 1074/1, gdzie zmie-
nia kierunek na zachodni dochodz¹c po przeciêciu ulicy
Lipowej do po³udniowo wschodniego naro¿nika dzia³ki 1096/
13. Dalej biegnie po³udniowymi granicami dzia³ek 1096/13,
1090/3, 1089/1, 1085/1, 1083/6, 1081/2, 3561,3562 (obrêb Go-
styñ ark.8) dochodz¹c do po³udniowo - zachodniego naro¿ni-
ka dzia³ki 3562 i po zmianie kierunku na pó³nocny biegnie
zachodnimi granicami dzia³ek 3562,3553, 3560,3552, 3562
dochodz¹c do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki
1055/L i dalej wschodni¹ granic¹ dzia³ki 1055/L do jej pó³noc-
no - wschodniego naro¿nika. Tutaj skrêca na zachód i po³u-
dniow¹ granic¹ dzia³ek 1055/6, 1039/1, 1037/1 dochodzi do
ulicy Kolejowej, gdzie po zmianie kierunku na po³udniowy
dochodzi do po³udniowego naro¿nika dzia³ki 1031 (Plac Karo-
la Marcinkowskiego) i dalej na zachód po przeciêciu ulicy
Kolejowej po³udniow¹ granica dzia³ki 1030 (obrêb Gostyñ
ark.7) do jej po³udniowo zachodniego naro¿nika. Tutaj skrêca
na pó³nocny wschód biegn¹c zachodni¹ granic¹ dzia³ek 1029,
1028i ponownie 1029 na odleg³o�ci 53m gdzie skrêca na
zachód i po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 886/2 i 886/3 (obrêb
Gostyñ ark. 6) dochodzi do po³udniowo - zachodniego naro¿-
nika dzia³ki 886/3, gdzie zmienia kierunek na pó³nocny i
zachodni¹ granic¹ dzia³ki 886/3 i 1678 (obrêb Gostyñ ark. 18),
po przeciêciu ulicy przy Dworcu dochodzi do pó³nocno wschod-
niego naro¿nika dzia³ki 1678/1, gdzie zmienia kierunek na
zachodni i biegnie pó³nocnymi granicami dzia³ek 1676/5 (dro-
ga), 1676/34, 1676/8, 1676/7, 1676/33, 1676/32, 1676/33 do
pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki 1676/33. Tutaj skrê-
ca na pó³noc i po przeciêciu ulicy przy Dworcu i torów
kolejowych, zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1674/1 (droga) docho-
dzi do ulicy Starogostyñskiej � po³udniowo wschodniego
naro¿nika dzia³ki 1662/1, gdzie skrêca na pó³nocny - zachód
i biegnie po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 1662/1 i 160/1 (obrêb
Gostyñ ark.1 � ulica Starogostyñska) do pó³nocno - zachod-
niego naro¿nika dzia³ki 161/4, gdzie skrêca na po³udnie,
biegn¹c wzd³u¿ wschodniej granicy dzia³ki 161/6 a nastêpnie
na zachód wzd³u¿ po³udniowej granicy dzia³ki 161/6 do jej
po³udniowo zachodniego naro¿nika, a dalej na po³udnie wzd³u¿
zachodniej granicy dzia³ki 161/4, 161/8, 161/9 dochodz¹c do
torów kolejowych � dzia³ka 163/1. Tutaj skrêca na po³udniowy
wschód i wzd³u¿ po³udniowej granicy dzia³ki 163/1 biegnie na
odcinku 530 m, gdzie skrêca na po³udnie i przecinaj¹c dzia³kê
1676/30 dochodzi do pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³-
ki 1676/18 (obrêb Gostyñ ark.18a) i dalej wzd³u¿ granicy tej
dzia³ki dochodzi do po³udniowo zachodniego naro¿nika dzia³-
ki 1676/18, gdzie skrêca na wschód biegn¹c po³udniowymi
granicami dzia³ek 1676/18, 1676/19, 1676/20, 1676/21, 1676/22,
1676/23, 1676/24, 1676/25, 1676/26 do pó³nocno zachodniego
naro¿nika dzia³ki 1691, gdzie skrêca na po³udnie i biegnie
zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1691 i dalej przecinaj¹c dzia³kê 1692
� ul. Bojanowskiego, biegnie zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1718
� ul. Parkowa do pó³nocno wschodniego naro¿nika dzia³ki
2005/1 (przecinaj¹c ul. Poln¹), gdzie skrêca na po³udniowy

wschód biegn¹c pó³nocnymi granicami dzia³ek 2006 (ul. Par-
kowa), 2007, 2009 do pó³nocno wschodniego naro¿nika dzia³-
ki 2009. Tutaj skrêca na po³udnie i zachodni¹ granic¹ dzia³ki
2011 dochodzi do pó³nocno zachodniego naro¿nika dzia³ki
2013, gdzie skrêca na wschód i po³udniowymi granicami
dzia³ek 2011, 2012/4, 2012/7, 2012/6 dochodzi do pó³nocnej
granicy ulicy Mostowej � dzia³ka 845 (obrêb Gostyñ ark.6) i
dalej przez dzia³kê 846,849/1 (rz. Rów Polski) dochodzi do
po³udniowego jej brzegu (w odleg³o�ci oko³o 38 m od ul.
Polnej), gdzie skrêca na po³udniowy zachód i biegnie po³u-
dniow¹ granic¹ dzia³ki 849/1 do po³udniowo - zachodniego
naro¿nika dzia³ki 852/3, gdzie skrêca na wschód i wzd³u¿
pó³nocnych granic dzia³ek 852/1, i 852/2 dochodzi do granicy
dzia³ki 853. Tutaj skrêca na pó³noc i biegnie zachodni¹ granic¹
dzia³ki 853 po 14 m skrêca na wschód przecinaj¹c dzia³ki 853
i 855 dochodzi do po³udniowo - zachodniego naro¿nika dzia³ki
856/2 i dalej po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 856/2 i 856/1 dochodzi
do granicy dzia³ki 859, gdzie zmienia kierunek na po³udniowy
i wzd³u¿ zachodnich granic dzia³ek 859 i 858 dochodzi do ulicy
Powstañców Wlkp. I dalej po jej przeciêciu (obrêb Gostyñ
ark.17) wzd³u¿ zachodniej granicy dzia³ki 1550 przez dzia³kê
1552 (ul. Strzelecka) do jej po³udniowej granicy, gdzie skrêca
na wschód dochodz¹c do pó³nocno - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 2067/1 (obrêb Gostyn ark.18). Tutaj skrêca na po³udnie
i wzd³u¿ wschodnich granic dzia³ek 2067/1, 2065/1, 2067/3
dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki
2067/3 i po skrêceniu na zachód w po³udniowo -zachodnim
naro¿niku tej dzia³ki przybiera kierunek pó³nocny biegn¹c
zachodnimi granicami dzia³ek 2067/3, 2065/1, 2066 dochodzi
do ulicy Strzeleckiej � dzia³ka 1552. Po jej przeciêciu biegnie
zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1549/2 do ulicy Powstañców Wlkp.
i przechodz¹c przez ni¹ dochodzi do po³udniowo - zachodnie-
go naro¿nika dzia³ki 852/2 (obrêb Gostyñ ark.6), gdzie skrêca
na zachód i po³udniowymi granicami dzia³ek 852/1, 851/2, 851/
1, 850 i 845 dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 2017/1 (obrêb Gostyñ ark.18), gdzie skrêca na pó³nocny
- wschód i biegnie wschodnia granic¹ dzia³ki 2017/7 na
odleg³o�ci 37m. Tutaj skrêca na zachód i dochodzi do po³u-
dniowo zachodniego naro¿nika dzia³ki 2017/3 (ul. Parkowa),
gdzie skrêca na pó³noc, biegn¹c zachodni¹ granic¹ dzia³ek
2017/3 i 2019 dochodz¹c do po³udniowego � zachodniego
naro¿nika dzia³ki 2018, gdzie skrêca na zachód przechodz¹c
przez dzia³kê 2066 (ul. Parkowa) i biegn¹c dalej po³udniow¹
granic¹ dzia³ki 1995 dochodzi do granicy dzia³ki 1997/2 i po
skrêceniu na po³udnie i ponownie na zachód, granic¹ dzia³ki
1997/2, 1989/15, 1989/16 dochodzi do dzia³ki 1987 (droga) i
po³udniow¹ jej granic¹ dochodzi do jej po³udniowo - zachod-
niego naro¿nika i dalej zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1987 (droga)
oraz pó³nocn¹ granic¹ dzia³ki 1986, 1985 (obrêb Gostyñ ark.18
cz.), 1984/13 i 1984/12 dochodzi do pó³nocno - zachodniego
naro¿nika dzia³ki 1984/12. Tutaj skrêca na pó³noc i po przeciê-
ciu drogi 1881 biegnie wzd³u¿ wschodniej granicy dzia³ki
1866/2 do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki 1866/
1, gdzie skrêca na zachód i biegnie po³udniowymi granicami
dzia³ek 1866/1, 1865/1, 1864/1, 1863/1, 1862/1 i po zmianie
kierunku na pó³nocny biegnie zachodni¹ granic¹ dzia³ki 1862/
1 do po³udniowo - zachodniego naro¿nika dzia³ki 1811 prze-
cinaj¹c drogê 1826. Tutaj zmienia kierunek na zachodni
biegn¹c pó³nocn¹ granic¹ dzia³ki 1826 do drogi 1751, gdzie
zmienia kierunek na pó³nocno - wschodni biegn¹c wschodni¹



— 13474 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2329, 2330

granic¹ dzia³ki 1751 do pó³nocno - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 1752/2 i dalej na pó³noc do po³udniowo -zachodniego
naro¿nika dzia³ki 1745, z którego zmienia kierunek na zachod-
ni i biegnie pó³nocna granic¹ ul. Polnej do po³udniowo -
zachodniego naro¿nika dzia³ki 2609/2 (droga � obrêb Gostyñ
ark.18), gdzie skrêca na pó³noc i granic¹ tej dzia³ki dochodzi
do po³udniowo -wschodniego naro¿nika dzia³ki 1738/28. Tutaj
przyjmuje kierunek zachodni biegn¹c po po³udniowej granicy
dzia³ki 1738/28. W jej po³udniowo - zachodnim naro¿niku
przyjmuje kierunek pó³nocny i biegnie zachodni¹ granic¹
dzia³ek 1738/28, 1738/27 przecinaj¹c tory kolejowe dochodzi
do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki 50168 (obrêb
Gola ark.3). Tutaj zmienia kierunek na zachodni i biegnie
po³udniowymi granicami dzia³ek 50168, 50172 dochodz¹c do
po³udniowo � zachodniego naro¿nika dzia³ki 50172, gdzie
skrêca na pó³nocny � wschód i biegnie na odleg³o�ci 50 m
zachodni¹ granic¹ dzia³ki 50172. Tutaj skrêca na zachód i

przechodz¹c przez dzia³kê 50174 (szosa Stary Gostyñ � Gola)
biegnie na pó³noc zachodni¹ granic¹ dzia³ki 50174 do pó³noc-
no � wschodniego naro¿nika dzia³ki 50175/1 i dalej na zachód
jej pó³nocn¹ granic¹ do szosy Kosowo � Gola, a po jej
przeciêciu do drogi le�nej w obrêbie dzia³ki le�nej 50179 i
dalej ta drog¹ do zachodniej granicy dzia³ki 50179. Po zmianie
kierunku, zachodni¹ i pó³nocn¹ granic¹ dzia³ki 50179 dochodzi
do szosy Kosowo � Gola i po jej przeciêciu kieruje siê na
pó³nocny zachód i wschód wzd³u¿ granicy dzia³ki 50178/3
dochodz¹c do rowu � dzia³ka 34 (obrêb Stary Gostyñ ark. 1).
Tutaj zmienia kierunek na pó³nocny i wzd³u¿ zachodniej
granicy dzia³ki 37 dochodzi do pó³nocno - zachodniego naro¿-
nika dzia³ki 37, gdzie zmienia kierunek na wschodni biegn¹c
po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 57 przecinaj¹c drogê 74 dochodzi
do jej wschodniej granicy i po zmianie kierunku na pó³nocny
biegn¹c wschodni¹ granic¹ dzia³ki 74 dochodzi do pó³nocno
zachodniego naro¿nika dzia³ki 60/2, osi¹gaj¹c punkt wyj�cio-
wy opisu granicy.

2330

*UCHWA£A Nr XX/216/2008 RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
 terenów zabudowy mieszkaniowej w DALKACH, dzia³ka nr ewid. 45

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087 oraz
Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Gminy Gniezno uchwala
co nastêpuje.

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Gniezno � uchwa³a nr 119/XI/2000 z dnia 28 lutego 2000 r.
uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go terenów zabudowy mieszkaniowej w Dalkach, dzia³ka nr
ewid. 45.

2. Granice obszarów objêtych uchwa³¹ naniesiono na
rysunku planu w skali 1:1.000, stanowi¹cym za³¹cznik nr 1.

3. Miejscowy plan sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz integralnych czê�ci:

a) rysunku planu w skali 1:1.000 � za³¹cznik nr 1;

b) rozstrzygniêcia Rady Gminy Gniezno, dotycz¹cego sposo-
bu rozpatrzenia uwag do projektu planu w czasie wy³o¿e-
nia do publicznego wgl¹du � za³¹cznik nr 2;

c) rozstrzygniêcia Rady Gminy Gniezno o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy � za³¹cz-
nik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:


